
 

Blank pels/man Spray med Aloe Vera Coat Gloss før strigling/børsting. 
    
Byller  Tøm (hvis det er mulig) byllen for puss.Vask grundig med Aloe Vera Cream Soap
 og spray med Aloe Vera Quick Help Spray. Legg Aloe Vera Cream with   
  Propolis i såret, gjennta dette morgen og kveld. Når betennelsen gir seg og såret 
  er lukket, fortsettes behandlingen ved å massere Aloe Vera Cream with Propolis
  inn i huden der hvor såret har vært. 
    
Eksem  En lidelse som er meget utbredt. De fleste eksemer stammer ifra indre ubalanse. 
 En 14-dagers-kur med Aloe Vera gel kan ha en positiv effekt. Men da denne  
  lidelsen ofte er av kronisk karakter - vil det være hensiktsmessig å gi  
  Aloe Vera gel-kuren over en lengre periode. Spray Aloe Vera Quick Help Spray 
  på eksemet og eventuelt smør Aloe Vera Concentrate inn i området der såret 
  har vært. 
    
Friske overflatesår Spray rikelig med Aloe Vera Quick Help Spray. Legg Aloe Vera Concentrate  
  rett i såret. Fortsett behandlingen gjentatte ganger daglig inntil såret er leget. 
    
Hevelser/trykksår  Spray rikelig med Aloe Vera Quick Help Spray. Legg Aloe Vera Concentrate  
 rett i såret. Gjør dette gjentatte ganger daglig inntil såret er leget. Fortsett  
  behandlingen noen dager også etter at såret har lukket seg, masser da Aloe Vera
  Concentrate inn i området der såret har vært. 
    
Insektstikk Spray med Aloe Vera Quick Help Spray. Ved større veskende stikk - spray  
  med Aloe Vera Quick Help Spray og avslutt med Aloe Vera Concentrate. 
    
Kløende halerot Vask med Aloe Vera Cream Soap og skyll med lunkent vann. Tørk grundig.  
  Spray med Aloe Vera Quick Help Spray. 
    
Etter kolikk-anfall  Det kan varmt anbefales å behandle med 14-dagers-kur med Aloe Vera Gel 
 etter et kolikk-anfall. Ved selve anfallet bør dyrlege tilkalles og rådspørres. 
  Aloe Vera Gel kan evt.gis direkte (av dyrlegen) ned i mavesekken - 
  men det er absolutt dyrlegens avgjørelse. Gelen vil hjelpe hesten til å bli frisk 
  og komme seg etter anfallet, da gelen gjenoppbygger tarmfunksjonen m.m. 
  Fortsett gjerne med vedlikeholdsdose av gelen over en lengre periode. 
    
Kjøttsår (dype)  Tilkall alltid dyrlege. Påfør evt. Aloe Vera Quick Help Spray inntil denne er 
 ankommet (rådspør alltid din dyrlege). Blir det sydd har Aloe Vera Quick Help 
  Spray en helende effekt, som hjelper såret med å bli hurtig leget. Så fortsett 
  gjerne med å spraye såret, gjerne flere ganger daglig. Hvis infeksjon, legg 
  Aloe Vera Cream with Propolis direkte i såret. Gjenta flere ganger daglig. Etter at
  såret er leget masser da Aloe Vera Concentrate inn i området der såret har vært.
    
Lus/flass  Vask grundig med Aloe Vera Shampoo - skyll godt. Spray daglig med  
 Aloe Vera Quick Help Spray (gjerne gjentatte ganger) direkte på de angrepne 
  steder. 
    
  Vask rent med Aloe Vera Cream Soap eller Aloe Vera Shampoo 



 

Mugg Tørk grundig. Påfør Aloe Vera Quick Help Spray - la det "trekke inn" og 
  avslutt med å påføre Aloe Vera Concentrate.  
  Gjenta behandlingen daglig inntil mugg/sår er forsvunnet. 
  
    
Minske arrdannelse Spray med Aloe Vera Quick Help Spray mens såret stadig er fuktig:  
 Deretter smøres det med Aloe Vera Concentrate, gjerne flere ganger daglig, 
  inntil såret er helet. 
    
Rifter/små bitt Spray med Aloe Vera Quick Help Spray -  
  Smør evt. med Aloe Vera Concentrate. 
    
Ringorm  Spray med Aloe Vera Quick Help Spray og smør rikelig med Aloe Vera 
 Concentrate, minst 2 ganger daglig. Dessuten gis Aloe Vera Gel (start med 
  14-dagers-kur og fortsett deretter med vedlikeholds-dosering). 
    
Seneskader Spray med Aloe Vera Quick Help Spray og smør rikelig med Aloe Vera 
  Thermo Lotion og masser 3 - 5 minutter. Legg evt. Bandage (på ben). 
  Gjenta etter behov. 
    
Solbrenthet  Forebyggende smøres med Aloe Vera Sun Lotion LSF 16. Ved forbrenning/ 
 sol-eksem behandles med Aloe Vera Quick Help Spray og Aloe Vera 
  Concentrate. 
    
Sur Stråle Vask med Aloe Vera Cream Soap. Tørk område grundig. Spray med  
  Aloe Vera Quick Help Spray. Fortsett behandlingen noen dager. 
    
Virus-infeksjoner Forebygges med Aloe Vera Gel. Start med 14-dagers-kur og fortsett deretter  
  Med vedlikeholds-dosering evt. sammen med antibiotika gitt av dyrlege.  
  Aloe Vera er en mild naturlig "antibiltika". 
    
Øyebetennelse Vask betennelsen rundt øyet med Aloe Vera Cream Soap. Påfør Aloe Vera 
  Quick Help Spray forsiktig på øyeømrådet og legg Aloe Vera Concentrate i 
  våtkanten på øyet. Gjenta etter behov. 
  
  
 
 
Ved de fleste lidelser er det fint å bruke Aloe Vera Gel invortes for å legge grunnlag for en bedring.  
14 dagers kur med eventuelt en nedtrapping eller vedlikeholdsdose er å anbefale. 
De som er spesielt interessert bør lese D.Urch "Aloe Vera - Nature's Gift" som omhandler  
de fleste lidelser hos dyr, med anvisning om behandling. 
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